[24july 1208 x 27 September 1237] 
Rubiia Carta Iohannis prioris. 

Omnibus has literas visuris vel audituris Iohannes prior et conventus sancti Osuualdi de Nostl' salutern in 

Domino. Noverit universitas vestra nos dedisse, concessisse et hac presenti carta confirmasse lohanni de 

Herlingtona filio Helie duas bovatas terre in Bameburc cum omnibus pertinendis suis, unam scilicet quarn 
Helias pater eiusdern aliquando de nobis tenuit et alteram. quarn Willelmus avunculus ipsius Iohannis similiter 
de nobis tenuit et quatuor acras terre que dictur Mdneflat; tenend' et habend' sibi et heredibus suis de nobis in 

feodo et hereditate libere et quiete, perpetue et pacifice cum omnibus pertinentiis et asiamentis suis infra 

viUam et extra, reddendo nobis inde annuatim sex solidos argent4 medietatem scilicet ad Pentec' et aliam 

medietatem ad festurn sancti Martini pro omni servitio et demanda nobis pertinente. Concessimus etiarn 

eidern ut molat annuatim octo essceppas bladi yemalis sine multura ad molendinum nostrum de Herlingtona 

et brasium quod rationabiliter in dorno sua expendet. Nos veto warantizabimus predictam terram predicto, 
Iohanni et heredibus suis quamdiu nobis poterimus warantizarel. Et in huius rei testimonium huic scripto 

sigUlum nostn= apposuimus. Mis testibus etcetera. 
a ms vairanth,, am corrected to warandýpyv- 

Note: Date based on rule of John prior of Nostell Priory. John was probably elected prior c. 24 July 1208 and 
ruled until his death 27 September 1237 [Knowles, Htads 1, pp. 179,2831. John of I larlington was the nephew of 
the original miller William [no. 428]. John of I larlington quitclaimed his right to this grant before 1264 [no. 4401. 

440. Quitclaim by John of Harlington son of Elias of all right and claim in the mill of I larlington 
[Bamburgh], an acre of land pertaining to the miff, and the exit through the middle of that acre for 
which he had made a claim. Also John of Harlington son of Elias grants in pure and perpetual alms 
one road through the middle of his land for handcarts and carts to pass from the spring called 
Pittewelle [Bamburgh] up to the entrance of the mill of Harlington. ff59r-v/pp. 133-34 

[first half 131h century] 
Rmbiic Carta Iohannis de Herlingtona. 

Omnibus has literas visuris vel audituris Iohannes de Herlingtona filius Helie salutem in Domino. Vestre sit 

noturn universitati me abiurasse et pro me et pro omnibus heredibus et successoribus meis imperpetuum 

quietum clamasse dilectis dominis meis priori et conventui sancti Osuualdi de Nostle torum VY9s, ] ius et 
clamum quod habui vel aliquo modo habere potui in molendino de Ilerlingtona et in una acra terre eidem 
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molendino pertinente. Quietum etiam clamavi onmino imperpetuum exitum Wurn quem michi per mediam 

predictam acram fieri postulabam. Ita quod nec ego nec: aliquis successor meus vel ex parte mea aliquid iuris 

vel clamii in predictis molendino, acra et exitu vel in ahquibus eorum pertinendis vel in eisdcm imn edificatis 

vel edificandis, fossatis vel fossandis nobis unquam possimus ahquo modo vendicare. Preterea dedi et 

concessi et hac presenti carta mea confinnavi predictis dominis meis in puram et perpctuam elemosinam 

unam viam satis largam et latam ad incessum garronnn et garretannn per mediam terram meam que extcndit 

se a fonte qui dicitur Pittewelle usque ad hostiurn molendinum de Herlingtona. Ut autem ista mea abiur2tio, 

quieta clamatio et etiam donatio perpetuis tempojibus perpetue firmitatis robur optineat presens scriptum 

sigflli mei appositione roboravi. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based onjohn of Harlington's grant of this mill by Priorjohn [no. 4391 and the latest entry made by 
Scribe A [see Chapter V). See note preceding no. 417.17his mill was granted to Nostell Priory by Elias de 
Boseville [no. 424]. 

441. Quitclaim by Hugh son of Ab of Barnburgh of all right and claim to a bovate of land with a toft 
and croft in Barnburgh which he once held of the prior and canons. f59v/p. 134 

[4january 1255 x 1264] 
Rmbric- Carta Hugonis fiIii Ab de Bameburc. 

Universis Cristi fidelibus ad quorum notitiam presens scriptum pervenerit Hugo filius Ab de Bameburg' 

salutem in Domino. Noveritis me concessisse, quieturn clamasse ac sursum reddi<d>isse dominis meis priori 
et conventui sancti Osuualdi de Nostle totum ius et clamium que habui vel habere potui in una bovata terre 

cum tofto et crofto que de eis quondam tenui in Barneburc. Ita quod nec ego nec heredes mei nec aliquis ex 
parte nostra aliquid iuris vel clarnii in dicta bovata terre cum suis pertinendis poterimus exigere vel vendicare 
imperpetuum. Si vero aliquod scripturn penes me vel heredes meos seu quoscumque alios decetero, repertum 
fuerit de dicta bovata terre mentionern faciens volo ut irritum sit et inane. In cuius rei testimoniurn presenti 
scriptO siolum meurn apposui. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on see nos. 418,424,442. Prior William of Clifford also granted the land to seven men in 4 
January 1255 x 1264 [no. 418]. In the grant by Prior William the land was described as the land held by I lugh son 
of Ab which suggests that Hugh son of Ab probably had a sub-tenancy and this grant may thus be time 
coincidental with Prior William's grant [no. 4421. This land was originally granted to Nostcll Priory by Elias de 
Boscville [no. 4241 and Prior Ambrose of Nostell. Priory granted the land to I lugh son of Walter of Bamburgh in 
27 September 1237 x 18 November 1240 [no. 442]. This further suggests that I lugh son of Ab held the land after 
Hugh son of Walter of Barnbufgh. 

442. Grant by Prior Ambrose and the convent to Hugh son of Walter of Barnburgh of a bovate of 
land in Barnburgh, which he previously held in service to them, rendering annually to the convent 51 
of silver. f59v/p. 134 

[27 September 1237 x 18 November 12401 
Ruhric. [none]. 

Omnibus has literas visuris vel auditutis Ambrosius prior et conventus de sancto Osuualdo eternam in 

Domino salutem. Noverit universitas vestra nos conccssisse et hac presend carta confirmasse I lugoni filio 

Walteri dc Barneburc unam bovata-m tcrre in Barneburc, illam videlicet quam idem de nobis prius in servagio 
tenuit; tcncndam et habcndam sibi et heredibus suis de nobis imperpctuum, reddcndo inde nobis annuadm 
quinque solidos argend ad duos terminos, medietatem videlicet ad festum sancti Martini in yeme et sliam 
medietatem ad Pentec' pro omni servido de predicta terra nos contingente. Et sciendum est quod nec 
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predictus Hugo nec heredes vendent, dabunt vel alienabunt prenominatam terram sine assensu et voluntate 

nostra. Hanc autem concessionern eis fecimus quamdiu se fidehter erga nos habuerint et prenominatam 

firmam ad prescriptos tenninos nobis fideliter solverint. Et ut hec predicta robur finnitatis optincant presenti 

scripto sigillum nostrum apposuimus. Hoc teste capitulo nostro. 

Note: Date based on Ambrose prior of Nostell. The predecessor of Ambrose died 27 September 1237 and 
Ambrose died 18 November 1240 [Smith, Heads II, p. 438]. This was probably the bovate which Elias de 
Boseville granted to Nostell Priory [no. 424] and which Ilugh son of Ab of Bamburgh also quitclaimcd [no. 4411. 
11iis bovate was probably also that which Prior William subsequently granted to seven men in January 1255 x 
1264, although the precise sequence is not certain [see no. 4181. 

443. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by John de Eyville knight of a bovate of 
land with a dwelling [massmn] in Harlington [Bamburghl, namely that once held by Healy le 
Messenger. For this the canons will say an obit and one special mass for the soul of his brother 
Robert annually on his anniversary. 59v/p. 134 

[15 June 1275 x October 129 1, possibly before 2 May 1277] 
Rubriý [#one]. 

Universis presentes litteras inspectaris vel audituris Iohannes de Eyvir miles salutem in Don-dno 

sempiternam. Noveritis me pro salute anime mee et Roberti de Eyvill' fratris mei et omnium parenturn 

meorum dedisse, concessisse et hac presend carta mea confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nosde